

21.2.2024

A9-0403/10

Muudatusettepanek 10

Mick Wallace, Clare Daly, Marc Botenga, Manu Pineda, Özlem Demirel, Giorgos Georgiou

fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne (2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus -A

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

-A. väljendab muret selle pärast, et ülemaailmsed kaitsekulutused on 2023. aastal ületanud rekordilise 2,2 triljoni USA dollari suuruse summa, sõjatööstuskompleksi toetused suured ja ei pingutata diplomaatiliste lahenduste leidmise nimel;

Or. en

Muudatusettepanek 11

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Giorgos Georgiou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport**A9-0403/2023****Sven Mikser**

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 3***Resolutsiooni ettepanek*

3. mõistab karmilt hukka terrorirühmituse Hamas poolt Iisraeli vastu toime pandud põlastusväärset terrorirünnakud, sealhulgas pantvangide võtmise, ning väljendab oma toetust Iisraeli Riigile ja selle rahvale; nõuab kõigi terrorirühmituse Hamas poolt võetud pantvangide viivitamatut ja tingimusteta vabastamist ning hukkunud pantvangide surnukehade tagastamist; rõhutab Iisraeli õigust end kaitsta kooskõlas rahvusvahelise õiguse ja rahvusvahelise humanitaarõigusega; nõuab, et tagataks jätkuv, kiire, turvaline ja takistamatu juurdepääs humanitaarabile ning abi jõudmine nendeni, kes seda vajavad, kõigi vajalike meetmete, sealhulgas humanitaarkoridoride ja humanitaarabivajadustega seotud pauside abil; väljendab sügavaimat kurbust ja täielikku solidaarsust mõlema poole süütute ohvrite, nende perekondade ja lähedastega; nõuab terroriaktide ja rahvusvahelise õiguse rikkumiste eest vastutavate isikute vastutusele võtmist;

Muudatusettepanek

3. mõistab karmilt hukka terrorirühmituse Hamas poolt Iisraeli vastu toime pandud põlastusväärset terrorirünnakud, sealhulgas pantvangide võtmise, ning väljendab oma toetust Iisraeli Riigile ja selle rahvale; nõuab kõigi terrorirühmituse Hamas poolt võetud pantvangide viivitamatut ja tingimusteta vabastamist ning hukkunud pantvangide surnukehade tagastamist; rõhutab Iisraeli õigust end kaitsta kooskõlas rahvusvahelise õiguse ja rahvusvahelise humanitaarõigusega; nõuab, et tagataks jätkuv, kiire, turvaline ja takistamatu juurdepääs humanitaarabile ning abi jõudmine nendeni, kes seda vajavad, kõigi vajalike meetmete, sealhulgas humanitaarkoridoride ja humanitaarabivajadustega seotud pauside abil; väljendab sügavaimat kurbust ja täielikku solidaarsust mõlema poole süütute ohvrite, nende perekondade ja lähedastega; nõuab terroriaktide ja rahvusvahelise õiguse rikkumiste eest vastutavate isikute vastutusele võtmist;
mõistab hukka Gaza valimatu pommitamise ning ÜRO töötajate, ajakirjanike, arstide, kunstnike ja kõigi tsiviilisikute tahtliku ründamise;

21.2.2024

A9-0403/12

Muudatusettepanek 12

Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3a. mõistab hukka Iisraeli blokaadi Gaza suhtes, mis jätab tsiviilisikud ilma juurdepääsust veele, toidule ja ravimitele ning tekitab neile tohutuid kannatusi; nõuab tungivalt selle viivitamatut tühistamist;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/13

Muudatusettepanek 13

Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Measure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3b. rõhutab, et Gaza blokaad ja pommitamine ning muud Iisraeli vägede rünnakud tsiviilelanikkonna vastu on kollektiivse karistamise vorm ning kujutavad endast valimatuid ja ebaproportsionaalseid rünnakuid, mille puhul võib tegemist olla sõjakuritegudega;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/14

Muudatusettepanek 14

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, João Pimenta Lopes, Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Giorgos Georgiou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3c. rõhutab, et Rahvusvahelise Kohtu – ÜRO kõrgeima kohtu – tehtud vaheotsuses märgitakse, et Iisraeli-vastaseks uurimiseks on usutavaid tõendeid genotsiidi kohta, ja kutsutakse Iisraeli üles võtma meetmeid genotsiidi ärahoidmiseks; kutsub liikmesriike üles Rahvusvahelist Kohut toetama ja nõudma, et Iisrael täidaks viivitamata selle kohtu antud õiguslikult siduvaid korraldusi;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/15

Muudatusettepanek 15

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Giorgos Georgiou
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 d (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3d. märgib, et Iisraeli süüdistatakse genotsiidis ja et Rahvusvaheline Kohus on andnud Iisraelile korralduse genotsiid ära hoida; nõuab seetõttu ELi-Iisraeli assotsieerimislepingu viivitamatut lõpetamist, kuna Euroopa Liit ja selle liikmesriigid ei tohi olla Iisraeli poolt Gazas toime pandavate sõjakuritegude kaasosalised;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/16

Muudatusettepanek 16

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Giorgos Georgiou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 e (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

3e. nõuab, et liikmesriigid lõpetaksid viivitamata relvaekspordi Iisraeli kooskõlas ühise seisukohaga 2008/944/ÜVJP; hoiatab, et Iisraeli relvasaadetistega toetavaid riike saab nüüd kaevata Rahvusvahelisse Kohtusse palestiinlastevastasele genotsiidile kaasaaitamise eest, millega rikutakse genotsiidi vältimise ja selle eest karistamise konventsiooni artikli 3 punkti e, millega kriminaliseeritakse kaasosalus;

Or. en

21.2.2024

A9-0403/17

Muudatusettepanek 17

Marc Botenga, Mick Wallace, João Pimenta Lopes, Clare Daly, Manu Pineda, Manon Aubry, Leila Chaibi, Marina Mesure, Younous Omarjee, Özlem Demirel, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Giorgos Georgiou, Nikolaj Villumsen, Malin Björk
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 3 f (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**3f. nõuab, et Gazas kehtestataks
viivitamata relvarahu;**

Or. en

21.2.2024

A9-0403/18

Muudatusettepanek 18

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, Özlem Demirel, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Giorgos Georgiou
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 14 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

**14a. nõuab, et EL käivitaks
ambitsioonika diplomaatilise algatuse, et
tagada Ukrainas kohene relvarahu ja
lõpetada sõda;**

Or. en

21.2.2024

A9-0403/19

Muudatusettepanek 19

Marc Botenga, Mick Wallace, Clare Daly, Manu Pineda, Özlem Demirel, Giorgos

Georgiou

fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0403/2023

Sven Mikser

Ühise julgeoleku- ja kaitsepoliitika rakendamist käsitlev 2023. aasta aruanne
(2023/2119(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 18

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

18. nõuab, et komisjoni järgmises koosseisus nimetataks ametisse kaitsekoostöö liidu volinik, kes vastutab tõelise Euroopa kaitsekoostöö liidu ja kõigi kaitseküsimuste, sealhulgas ÜJKP lõpuleviimise eest, järgides ülesannete selget jagamist komisjoni asepresidendi ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindajaga; on veendunud, et koos Euroopa Parlamendis loodava täieõigusliku julgeoleku- ja kaitsekomisjoniga peaks kaitsekoostööliidu volinik teostama ühiselt järelevalvet sihtotstarbelise ja märkimisväärse kaitsekoostööliidu eelarve üle;

18. tuletab meelde, et ELi lepingu artikli 41 lõike 2 kohaselt ei tohi liidu eelarvest katta sõjalise või kaitsepoliitilise tähendusega operatsioonide kulusid;

Or. en